Emîr Hüsrev, Sultan Alaeddin’in vefatından sonra Kutbüddin Mübarek Şah
döneminde eski itibarını kazandı. Şeyh Nizâmeddin Evliyâ’ya daima bağlılık gösteren Emîr
Hüsrev, Sultan Gıyaseddin Tuğluk zamanında Bengal seferine katıldığı esnada Nizâmeddin
Evliyâ’nın öldüğünü duyunca Delhi’ye döndü ve bir süre inzivaya çekildi. 725/1325 yılında
Delhi’de öldü. Farsça, Türkçe, Arapça ve Hintçe’yi ve bu dillerin edebiyatlarını bilen Emîr
Hüsrev, musiki ilmine de vakıftı.” Bkz. Yasemin Yaylalı, “Emîr Hüsrev-i Dihlevi’nin Bir
Gazelinin İncelenmesi”, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, sayı 63, Aralık
2019, s. 554-555.

Day Çopan (Day Çoban): Day Çopanlar’ın bir çoğu Afganistan’ın
güneyinde toplanmıştır. Day Çopan’ın bir çok alt kolu mevcuttur. Day
Çopanlar kendilerini Emir Çopan’ın Oğulları olarak da isimlendirmekte-
dir. Emir Çopan, Sultan Ebu Said İlhanlı’nın en önemli komutanlarından
birinin adıdır. Emir Çopan, Sultan Ebu Said’in emriyle H. 725 (1325)
yılında Mekkeye içme suyu getirmek için Arafat’tan Mekke’ye kadar
içme suyu kanalı inşa ettirdiği için dinî açıdan da önemli ve saygı gören
bir kişidir.

4. Day Hata: Day Hata Hazaraları Uruzgan, Gizab ve Kicran’da yaşamak-
tadırlar.

5. Day Kundi: Day Kundi hem Hazaralar’ın bir boyu hem de Hazaracât’ın
bir şehridir.